*Exc. Bielowski, t. c.* 71-127.

Capitulum 41 libri i aliquando seorsim in codicibus legitur tanquam *Legenda de S. Ottone* (seorsim etiam ed. *Laechius, t. c.* 238-45; || *Lanowa, t. c.* 536-40). *Inc.* "B. Otto tam morbo quam senio exhaustis viribus", et *Des.* "anno dñicæ inc. MCXXXIX, III non. Jul. feliciter. Amen." [6398

6. SERMO IN MEMORIAM. *Inc.* Memoriam iusti cum laudibus celebrare — *Des.* Ibumus eo ubi servulis suis Dñus Iesus mansiones paravit, (u)t ubi ille est et nos simus, praestante... [6399

IASCHIUS, t. c. 246-56.

Exc. GRETSERUS (L), *Diui Bambergenses* (1611), 369-72; || LUDWIG, t. c. 540-43; || *Act. SS.* t. c. 464-65; 3<sup>a</sup> ed. 409; || *Gretseri opera*, X. 667-69. — KÖPKE, in *MG. Scr.* XX. 770-71; || *Id. Herbordi dialogus...* (1868), 161-66.

7. MIRACULA, CANONIZATIO AN. 1089 ET ELEVATIO. *Inc. prol.* Cupientes aliqua de signis et virtutibus — *Inc.* Initium signorum s. O-nis fuit in Ottone puero — *Des.* et paginam interim vacantem assigno. [6400

*Act. SS.* t. c. 449-55 (3<sup>a</sup> ed. 396-401), n. 117-150; || KÖPKE, in *MG. Scr.* XII. 911-16.

Exc. JAFFÉ, t. c. 836-41.

Sequitur in *Act. SS.* t. c. 455 (3<sup>a</sup> ed. 401-2), n. 151-158, SERMO DE ELEVATIONE, qui inc. ° Cum aeternae praedestinationis, — et *des.* ° iuste laudatur. [6401

8. VITA. a. (libris 3). *Inc. prol.* Scripturus vitam b. O-nis ep. — *Inc. lib. I.* Semper honorandae ac divinae memoriae — *Des. lib. III.* anno inc. dñicae MCCCXXXIX, III non. iul. feliciter. Amen. [6402

*Liber de Vita S. Ottonis Pomoravorum apostoli*, s. l. a. [ante 1517], sign. a.2-g.6 (deest prol.); || CAMIUS, *Ant. lect.* II, 1. 325-482; ed. BARNAGE, III, 2. 40-96; || *Act. SS.* t. c. 378-425; 3<sup>a</sup> ed. 335-75. — Var. lect. HEISENBERG (A.), in *Neues Archiv*, XIX. 460. — HEINEMANN (O.), in *Centralblatt für Bibliothekswesen*, XVI (1899), 497-98 (ex editione principe).

Exc. IASCHIUS, t. c. 270-362 (tota Vita, sed collata cum Vita 9 a. et rescisis locis utriusque communibus; deest insuper prol.); || LUDWIG, t. c. 632-727 (ex Iaschio). — LANGEBEK, *Scr. rer. Dan.* IV. 217-20. — USSERMANN (Aem.), *Episcopatus Bambergensis* (Typis San-Blasianis, 1802), codex probat. 89-91; || *P.L.* CLXXIII. 1361-64.

Ex hac Vita multa excerpit KÖPKE in *MG. Scr.* XII, ut restitueret *Herbordi Dialogum*; cf. supra 5.

b. (EPITOME). *Inc.* [Bb. Otto ep. e Suevia duxit originem] — *Des.* [anno salutis MCCCXXXIX, III non. iul., episcopatus eius anno XXXVII. Translatum autem est... quo die festum eius celebratur]. [6403

(Met. passim) SURUS, IV (1578), 49-56; (1579), 47-54; VII (1877), 95-105.

9. VITA ET MIRACULA AUCT. ANDREA AB. MONTIS S. MICHAELIS, libris 4. a. (RECENSIO PRIOR). *Inc. epist.* Dño... Benedicto, s. Caminensis ecclesiae pontifici... Exigitis a me, pater — *Inc. prol.* ut in 4 a. — *Inc. lib. I* ut in 4 a. — *Des. lib. III* ut in 4 a. [6404

*Lib. IV* (MIRACULA). *Inc. prol.* Sicut priorum, qui vitas vel etiam miracula — *Inc.* Quidam mutus de Otinga Reciensi vico — *Des.* ut eum subsequi ad patriam... valeamus, praestante... Amen. [6405

Iaschius, t. c. 1-235. — Ludewig, t. c. 397-535 (permixta cum recensione 9 b).

Ex hac Vita multa excerpit KÖPKE in *MG. Scr.* XII, ut restitueret *Herbordi Dialogum*; cf. supra 5.

Exc. KÖPKE, in *MG. Scr.* XII. 908-5 (epistula). — *Id. ibid.* 917-19 et 892-893 (totus liber iv).

In prologo et decem primis capitulis lib. iv (Κόρυς, l. c. 917-19) videtur Andreas ad verbum exscripsisse libellum Miraculorum saec. XIII compositum. Nescio an ab eodem auctore conscriptum sit, saltem partim, et capitulum undecimum seu ultimum (Κόρυς, l. c. 882-83).

b. (RECENSIO POSTERIOR). *Inc. epist.* Venerabili... patri Iohanni Machario... Petitionibus vestris, ven. pater — *Inc. lib. I (sine prol.) ut in 4 a.* — *Des. lib. III.* in aeternum mansura conderet habitacula. [6406

*Lib. IV (MIRACULA). Inc. prol. ut in 9 a.* — *Inc.* Quidam ex fratribus nostris religiosus presb. Lippoldus — *Des. ut in 9 a.* [6407

Graetzrus, *Divi Bambergenses*, 145-368; || Surius, VII (1618), 31-74; || Ludewig, t. c. 394-96 et 400-535 (permixta cum recensione 9a); || *Greteori opera*, X. 570-667. — Var. lect. inter recensiones 9a et 9b exhibet Iaschius, t. c. 389-445; || Ludewig, t. c. 742-85.

Exc. Iaschius, t. c. 383-87 (epistula); || Ludewig, t. c. 394-96. — *Act. SS.* t. c. 456-63; 3<sup>a</sup> ed. 402-409. — Kóρυς, in *MG. Scr.* XII. 905-7 (epistula).

Oudalricus. *Vid.* Udalricus.

Oudoceus ep. Landavensis, saec. VII (?). — Iul. 2.

1. VITA. *Inc.* Fuit vir Budic filius Cybrdan — *Des.* in Dño requievit vi non. iul. [6408

*The Liber Landavensis*, ed. W. J. Rees (1840), 123-32; || *The Text of the Book of Llan Dáv*, ed. J. G. Evans (1893), 130-39.

Exc. Usseus (L.), *Britannicarum ecclesiarum antiquitates* (1639), 561-62; 2<sup>a</sup> ed. (1867), 291.

2. EPITOME. *Inc.* S. Oudoceus Christi servus, ab infantia — *Des.* Migravit autem ad Christum vi non. iul. [6409

Capravius, f. 258; || *Act. SS.* Iul. I. 320; 3<sup>a</sup> ed. 234-85.

Pachomius ab. Tabennensis, † cca. 346. — Mai 14.